

# **B. Jakobsen Holding ApS**

Jasminvej 6, Salten, 8653 Them

CVR-nr. 35 38 64 75

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

Bruno Møller Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B. Jakobsen Holding ApS Jasminvej 6, Salten 8653 Them
	CVR-nr.: 35 38 64 75
	Stiftet: 14. juni 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bruno Møller Jakobsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Salten Vognmandsforretning A/S, Them Sinding Grusgrav ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.400 kr. mod -5.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.380.689 kr. mod 1.072.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.400</b>	<b>-5.583</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.308.128	1.074.474
Andre finansielle indtægter	98.611	29.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-188	-26.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.401.151</b>	<b>1.071.690</b>
Skat af årets resultat	-20.462	596
<b>Årets resultat</b>	<b>1.380.689</b>	<b>1.072.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.308.128	1.074.474
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-41.839	-115.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.380.689</b>	<b>1.072.286</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.558.602	5.800.473
Andre værdipapirer og kapitalandele	611.878	553.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.170.480</u>	<u>6.354.184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.170.480</u></b>	<b><u>6.354.184</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.927.444	8.272
Udskudte skatteaktiver	0	596
Andre tilgodehavender	1.556.390	6.390
Tilgodehavender i alt	<u>4.483.834</u>	<u>15.258</u>
Likvide beholdninger	19.419	26.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.503.253</u></b>	<b><u>41.994</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.673.733</u></b>	<b><u>6.396.178</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.454.818	4.151.048
Overført resultat	5.999.649	2.037.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.648.867</b>	<b>6.381.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.000
Selskabsskat	19.866	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.866	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.866</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.673.733</b>	<b>6.396.178</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.201.574	2.027.318	110.600	5.419.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.074.474	-115.188	113.000	1.072.286
Udloddet udbytte	0	-125.000	0	0	-125.000
Overført udbytte	0	0	125.000	0	125.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.151.048	2.037.130	113.000	6.381.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.308.128	-41.839	114.400	1.380.689
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	0	0	-3.000.000
Andre reguleringer	0	-1.004.358	0	0	-1.004.358
Overført udbytte	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Andre reguleringer	0	0	1.004.358	0	1.004.358
	<b>80.000</b>	<b>1.454.818</b>	<b>5.999.649</b>	<b>114.400</b>	<b>7.648.867</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>188</u>	<u>26.247</u>
	<u><b>188</b></u>	<u><b>26.247</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>611.878</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>58.167</u>
